
ZARZĄDZENIE  NR 108/2014 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 Z DNIA 26 sierpnia 2014r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę                19.961 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę                19.961 zł,            
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
  
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            64.211.858 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.443.196 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 15.768.662 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           64.058.038 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      46.695.733 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                17.362.305 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                               19.961 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                    19.961 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.855.245 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.855.245 zł 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
                                                                                           

 
Burmistrz Szydłowca 

 
Andrzej Jarzyński 

 
 



      Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 108/2014 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 26 sierpnia 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 
 

         

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 637 673,00 19 961,00 1 657 634,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 700,00 19 961,00 46 661,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 19 961,00 19 961,00 

Razem: 64 191 897,00 19 961,00 64 211 858,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 108/2014 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 26 sierpnia 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

         
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 21 353 932,00 19 961,00 21 373 893,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 116 409,00 19 961,00 9 136 370,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 400,00 19 762,00 30 162,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 138 369,00 199,00 138 568,00 

Razem: 64 038 077,00 19 961,00 64 058 038,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 108/2014 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 26 sierpnia 2014r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

       

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 19 961,00 19 961,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 19 961,00 19 961,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 19 961,00 19 961,00 

Razem: 6 835 284,00 19 961,00 6 855 245,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 108/2014 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 26 sierpnia 2014r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

       
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 19 961,00 19 961,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 19 961,00 19 961,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 19 762,00 19 762,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 199,00 199,00 

Razem: 6 835 284,00 19 961,00 6 855 245,00 

 
 


